关于召开“低产田改良与粮食安全”学术研讨会的通知(第一轮)

发表日期:2014-5-13  点击次数:162

稿件来源: 中国土壤学会土壤肥力与肥料专业委员会

关于召开“低产田改良与粮食安全”学术研讨会的通知

(第一轮)

各相关单位：

中国土壤学会土壤肥力与肥料专业委员会组织的“低产田改良与粮食安

全”学术研讨会定于2014年11月2- 4日在重庆召开，现将具体事宜通知如下：

一、会议组织

主办单位：中国土壤学会土壤肥力与肥料专业委员会

          重庆土壤学会

承办单位：西南大学

重庆市农业科学院资源环境研究所

          中国科学院沈阳应用生态研究所

          中国农业科学院农业环境与可持续发展研究所

二、会议内容

1、会议主题为“低产田改良与粮食安全”。

2、征集会议论文

会议筹委会征集与本次研讨会有关的学术论文，于会前发放论文（PDF格
式）U盘或光盘。敬请全国相关科技工作者积极参与，踊跃提交论文。

论文全文：要求包括图表控制在8000字以内，格式参考《土壤通报》。本
次会议将推选部分优秀论文（全文）在《土壤通报》上发表，经审稿录用后可
享受提前刊登及版面费部分优惠。

论文请用word文档撰写，并请于2014年10月15日前发送至邮箱：

dctgl369@126.com。

3、侯光炯院士诞辰110周年纪念及其学术思想研讨。

三、会议注册费

1、与会代表每人缴纳会议注册费800.00元，食宿费用自理。

2、非在职研究生凭有效学生证等缴纳议会议注册费600.00元。

3、随行人员缴纳伙食费400.00元。

4、会议注册费发票由重庆土壤学会出具。

四、会议日程安排

2014年11月2日全天报到；2014年11月3日至4日上午学术会议，11月4日下午

举行侯光炯院士诞辰110周年纪念及其学术思想研讨。

五、会议地点及交通

1、地点：重庆市北碚区西南大学桂园宾馆（西南大学5号门），住宿标准

如下：

2、交通路线：

六、会议回执

请务必在2014年10月10日前通过Email返回（会议回执见附件）。

七、联系人及联系方式

1、西南大学资源环境学院

联系人：倪九派

联系地址：重庆市北碚区天生路1号（400716）

联系电话：023-68250102、13368392515

Email: nijiupai@163.com

2、重庆市农业科学院资源环境研究所

联系人：廖敦秀

联系地址：重庆市九龙坡区白市驿镇农科大道（401329）

联系电话：13509472226

房间类型 房价（元/间）

单间 298.00

标间 238.00

起点 终点 乘车方式及费用

重庆火车北站

（龙头寺火车站）

西南大

学桂园宾馆

① 出租车至西南大学5号门，约需100元；

② 空调客运大巴，龙头寺至北碚（龙头寺公交汽车站），票价10元，至

西南大学北校门（1号门）。

重庆菜园坝火车站

① 出租车至西南大学5号门，约需100元；

② 乘出租车至红旗河沟民航大厦童心桥下（出租车起步价10元，约需15

元），转乘北碚空调客运大巴，票价10元，至西南大学北校门（1号门）。

重庆江北国际机场

① 出租车至西南大学5号门，约需100元；

② 乘机场大巴至加州花园站，票价20元，转乘北碚空调客运大巴，票价

10元，至西南大学北校门（1号门）。

Email： 664852751@qq.com

中国土壤学会土壤肥力与肥料专业委员会

重庆土壤学会

附件：

“低产田改良与粮食安全”学术研讨会会议回执

参会人
员

职务/职
称

性别

联系方式

邮 箱 工作单位

办公室 手机